
令和 6年 11月吉日 

共立精機株式会社 

お客様 各位 

 

お中元お歳暮の自粛のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に恐縮ではございますが、本年より経営方針の変更に伴い、お中元お歳暮の贈答を 

自粛することといたしました。 

何卒ご理解を賜りたく、書中をもってお知らせ申し上げます。 

  末筆ながら、皆様のご繁栄をお祈りいたしますと共に今後とも、変わらぬご厚誼を 

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 


